
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/285/18 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 30 lipca 2018r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w 

miejscu publicznym na terenie gminy Borzytuchom 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U 

z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odstępuje się od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy 

Borzytuchom w następujących miejscach publicznych będących we władaniu gminy: 

1) place, boiska, parki wiejskie; 

2) budynki remiz OSP, sale i świetlice wiejskie wraz z terenem przyległym. 

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1, napoje alkoholowe będzie można 

spożywać wyłącznie w czasie trwania festynów, dożynek, i innych imprez 

rozrywkowych w tym zabaw wiejskich, z wyłączeniem imprez sportowych, imprez 

kulturalnych i imprez dla dzieci, organizowanych przez Gminę Borzytuchom, jej 

jednostki organizacyjne lub Radę Sołecką poszczególnych sołectw.  

3. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1 pkt 2 napoje alkoholowe będzie można 

spożywać w czasie organizowania przez osoby fizyczne lub inne podmioty zamkniętych 

imprez okolicznościowych na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub użyczenia lokalu. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                Beta Kudlik 

 


